
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4302425 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Chcete mít z obýváku výhled přímo na Lysou horu? Mít kolem
sebe pouze přírodu a žádné sousedy? Vlastnit téměř 2 ha
pozemků okolo svého domu?

Nabízíme k prodeji místo, kterých v Beskydech není mnoho. Jedná
se o ucelenou plochu o celkové velikosti 17.597 m2 z čehož 3.246
m2 je stavebních v zóně SV. Je zde stavba rodinného domu s
číslem popisným, na které byla nedávné započata přestavba. Dům
je obyvatelný, ale je třeba rekonstrukci dokončit, případně využít
jako základ pro dům dle vlastních představ. U domu stojí také
stodola s velkým potenciálem pro přestavbu.

Místo je krásné jak pro vlastní bydlení nebo rekreaci, tak i pro
komerční využití - rekreační zařízení. Díky poloze v blízkosti částí
Zlatník a Visalaje se sjezdovkami a turistickými trasami zde najdou
vyžití jak milovníci zimních sportů, tak turisté nebo pouze milovníci
klidu a přírody.

Pokud hledáte něco takto exkluzivního, tak mne neváhejte
kontaktovat pro další informace. Do konce ledna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4302425
Inzerát vydán: 06.01.2025
ID zakázky v RK: 131475
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 17597 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 388 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


